

## Protokoll - FAU-møte 10.01.24 kl 19.00

Til stede:

Charlotte Hoaas	1. klasse
Ebenge Regenbogen	1. klasse
Jon Erik Ramsland	1. klasse
Ifeta Maglic	2. klasse
Kjetil Nodeland Frøysnes	3. klasse
Veronica Eroglu	4. klasse
Kasia Machowska	5. klasse
Valborg Nese	7. klasse

Stig Rønning (6. klasse) er ikke til stede.

Saksliste:

1. Rektor orienterer:

Det skal kalles inn foreldremøte om oppførsel og konsekvenser for elever som hører etter

2. Flerkulturelt marked/fest:

FAU ønsker å arrangere flerkulturelt marked / fest. Dette både for å få inn inntekter til FAU og for få fokus på det flotte med at vi er en flerkulturell skole. Det ble diskutert mye om hvordan dette skal legges opp. Rektor orienterer også om at dette er pratet om blant lærerne på skolen. Under følger hovedpunktene av det vi ble enige om.

Moltemyr skole har erfaring med å arrangere internasjonal fest og vi bør høre med de om hvordan de gjør det for å hente tips og inspirasjon. Charlotte Hoaas tar på seg ansvaret for å få kontakt med Moltemyr skole

Hva bør festen inneholde? Det bør være mat og underholdning. Det vil være flott om hvert land kan lage en «stand» om sitt land, med drakter, plakater og mat.

Skolen ved de forskjellige klassene, kan få ansvar med å lage underholdningsbidrag basert på ulike land som er representert i klassen.

FAU vil ha ansvar for stands og matsalg. Matsalg skal gi inntekter til FAU.

Hvor skal vi ha det? Det er fremdeles vinter og vi må derfor ha mye innendørs.

Verdensrommet og Gymsalen er baser for henholdsvis småskolen og mellomtrinnet.

Kulturelt innslag vil komme først og det vil vi kunne ha utendørs i bingen før vi trekker inn.

Finansiering av matlaging: Matlaging kan finansieres med foreldrebetaling til klassekontakter som igjen kan fordele disse pengene ut til de som påtar seg ansvar for å lage mat, om økonomi er et problem.

Hver klasse får inn mat nok til 60 personer – 3 ganger 20 små porsjoner salgspris 15-20kr. Det bør være fokus på å redusere kostnader mest mulig. Kan få støtte via klasseinnsamling om en vil lage noe som er «litt» dyrt. Skal gi inntekter til FAU.

Det ble også avtalt et foreløpig tidspunkt - Onsdag 6. mars. Kl 17.30

Det bør være litt generelt salg også, f.eks av kaffe, brus osv. Dette må FAU stå for. Det foreslås at 1. og 4. klasse skal ha ansvaret for kiosk i regi av FAU.

3. Nedleggelse – Rektor orienterer:

Foreslått nedlagt senest høsten 2026. Er avhengig av at Holvika står klar. De begynner å jobbe med krets grensene nå. 2. tertial skal de ha klar forlag til politisk behandling. Forslag til ny forskrift. Skal på høring.

Charlotte tar kontakt med Jappa skole og skal avtale møte Ringe Tone Vistnes 91880349. Leder Jappa FAU.

4. Svømming

Kostnader – 5000kr, FAU betaler dette

5. Skolehage – Utsettelse av sak, neste møte.

6. Neste styremøte. 7. februar kl 19.00 seinest.

Kjetil Nodeland Frøysnes

Sekretær.